



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

HNPN Holding ApS

Fjordvej 8, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 27 13 33 39

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9/12 2024

Direktør



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2022/2023 side 8

Balance pr. 30. september 2023 side 9

Egenkapitalopgørelse side 10

Noter side 11



SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: HNP Holding ApS
Fjordvej 8
4400 Kalundborg

CVR.nr.: 27 13 33 39
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Holger Nielsen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er investering og kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 3.578.355 anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023.

	note	2022/2023 <u>kr.</u>	2021/2022 i <u>1.000 kr.</u>
BRUTTOTAB.		-14.986	-11
Personaleomkostninger.	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-14.986	-11
Indtægt salg tilknyttede virksomheder.		3.413.000	576
Andre finansielle indtægter.		202.446	55
Øvrige finansielle omkostninger.		<u>22.105</u>	<u>334</u>
RESULTAT FØR SKAT.		3.578.355	286
Skat af årets resultat.	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>3.578.355</u>	<u>286</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		420.000	886
Ekstraordinært udbytte, april 2023.		2.483.000	0
Overført resultat.		<u>675.355</u>	<u>-600</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>3.578.355</u>	<u>286</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Periodeafgrænsningsposter		5.045	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.921	28
TILGODEHAVENDER		<u>24.966</u>	<u>28</u>
VÆRDIPAPIRER	3	<u>3.006.112</u>	<u>1.845</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>1.143.008</u>	<u>1.222</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER IALT</u>		<u>4.174.086</u>	<u>3.095</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>4.174.086</u></u>	<u><u>3.095</u></u>
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		150.000	150
Overført resultat		3.180.222	2.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret		420.000	886
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>3.750.222</u>	<u>3.081</u>
Anden gæld		423.864	14
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>423.864</u>	<u>14</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>423.864</u>	<u>14</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u><u>4.174.086</u></u>	<u><u>3.095</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023	2021/2022 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. oktober 2022.	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2023.	<u>150.000</u>	<u>150</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2022.	2.044.437	2.552
Udbytte af egne kapitalandele.	460.430	93
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>675.355</u>	<u>-600</u>
Overført resultat pr. 30. september 2023	<u>3.180.222</u>	<u>2.045</u>
 <u>Foreslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. oktober 2022	886.000	677
Udloddet udbytte.	-886.000	-677
Forslag til udbytte for regnskabsåret.	<u>420.000</u>	<u>886</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. september 2023	<u>420.000</u>	<u>886</u>
 Egenkapital i alt pr. 30. september 2023.	<u><u>3.750.222</u></u>	<u><u>3.081</u></u>

NOTER.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Note 3. Værdipapirer:</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2022		1.844.972
Tilgang i året		2.420.793
Afgang i året		<u>-1.414.223</u>
		2.851.542
Kursgevinst/tab realiseret i året		94.096
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen		<u>60.474</u>
 Dagsværdi pr. 30. september 2023		<u>3.006.112</u>
 Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen		<u>0</u>
 <u>Note 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:</u>		
Eventualforpligtelser:		
Ingen.		